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DMM Jungen AK 16 im GC Leverkusen
Golfclub Leverkusen e.V.

Deutscher Golf Verband e.V.
28.09.2024 - 29.09.2024

Ergebnisliste
36 - Loch -Turnier

DMM Zählspiel - Brutto über Par
CR 73,1 · Slope™ 133· Par 73

Zählspiel - Gewertet:

Rang 1. Düsseldorfer GC Brutto über Par +22
533 +21,3 +22

Name Heimatclub HCPI Brutto über CR über Par

Gewertet: 2 von 3 150 3,8 4

1 Wrba Leo Düsseldorfer GC 1,1 / 1 73 -0,1 +0

Schönfeld Jan Benedikt Düsseldorfer GC 2,0 / 2

2 Friedrich Elliott Düsseldorfer GC 0,5 / 1 77 +3,9 +4

Merten Lauro Düsseldorfer GC -2,0 / -2

3 Gudden Luis Düsseldorfer GC 1,2 / 2 (86) (+12,9) (+13)

Stürznickel Luis Düsseldorfer GC 0,7 / 1

Gewertet: 5 von 6 383 17,5 18

1 Gudden Luis Düsseldorfer GC 1,2 / 2 72 -1,1 -1

2 Merten Lauro Düsseldorfer GC -2,0 / -2 74 +0,9 +1

3 Friedrich Elliott Düsseldorfer GC 0,5 / 1 77 +3,9 +4

4 Wrba Leo Düsseldorfer GC 1,1 / 1 80 +6,9 +7

5 Stürznickel Luis Düsseldorfer GC 0,7 / 1 80 +6,9 +7

6 Schönfeld Jan Benedikt Düsseldorfer GC 2,0 / 2 (85) (+11,9) (+12)

Rang 2. Hamburger GC Brutto über Par +23
534 +22,3 +23

Name Heimatclub HCPI Brutto über CR über Par

Gewertet: 2 von 3 160 13,8 14

1 Fuchs David Hamburger GC -1,2 / -1 80 +6,9 +7
Adam Mika
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Hamburger GC 2,2 / 3

2 Lankat Max Hamburger GC 0,7 / 1 80 +6,9 +7

Koberger Maximilian Hamburger GC 1,0 / 1

3 Wollny Julius Hamburger GC -0,2 / 0 (81) (+7,9) (+8)

Mons Johann Hamburger GC -0,2 / 0

Gewertet: 5 von 6 374 8,5 9

1 Fuchs David Hamburger GC -1,2 / -1 72 -1,1 -1

2 Wollny Julius Hamburger GC -0,2 / 0 73 -0,1 +0

3 Mons Johann Hamburger GC -0,2 / 0 73 -0,1 +0

4 Adam Mika Hamburger GC 2,2 / 3 77 +3,9 +4

5 Lankat Max Hamburger GC 0,7 / 1 79 +5,9 +6

6 Koberger Maximilian Hamburger GC 1,0 / 1 (79) (+5,9) (+6)

Rang 3. Stuttgarter GC Solitude Brutto über Par +28
539 +27,3 +28

Name Heimatclub HCPI Brutto über CR über Par

Gewertet: 2 von 3 159 12,8 13

1 Frick Moritz Stuttgarter GC Solitude -1,6 / -2 79 +5,9 +6

Großmann Emil Stuttgarter GC Solitude 1,6 / 2

2 Diener Lauri Lean Stuttgarter GC Solitude -1,7 / -2 80 +6,9 +7

Paladini Santino Stuttgarter GC Solitude 0,9 / 1

3 Becke Konstantin Stuttgarter GC Solitude 2,0 / 2 (87) (+13,9) (+14)

Mauch Daniel Stuttgarter GC Solitude 5,2 / 6

Gewertet: 5 von 6 380 14,5 15

1 Diener Lauri Lean Stuttgarter GC Solitude -1,7 / -2 70 -3,1 -3

2 Paladini Santino Stuttgarter GC Solitude 0,9 / 1 71 -2,1 -2

3 Großmann Emil Stuttgarter GC Solitude 1,6 / 2 77 +3,9 +4

4 Frick Moritz Stuttgarter GC Solitude -1,6 / -2 79 +5,9 +6

5 Hildebrand Tim Stuttgarter GC Solitude 6,6 / 8 83 +9,9 +10

6 Becke Konstantin Stuttgarter GC Solitude 2,0 / 2 (91) (+17,9) (+18)

Rang 4. St. Leon-Rot e.V., GC Brutto über Par +32
543 +31,3 +32

Name Heimatclub HCPI Brutto über CR über Par
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Gewertet: 2 von 3 163 16,8 17

1 Morn Maxime St. Leon-Rot e.V., GC 0,4 / 1 80 +6,9 +7

Gaur Eashaan St. Leon-Rot e.V., GC 1,8 / 2

2 Hiss Tom St. Leon-Rot e.V., GC 4,8 / 6 83 +9,9 +10

Schindler Daniel Lois St. Leon-Rot e.V., GC 3,0 / 4

3 Herb Luca Jérome St. Leon-Rot e.V., GC -2,5 / -3 (85) (+11,9) (+12)

Feng Jingchen St. Leon-Rot e.V., GC -3,3 / -4

Gewertet: 5 von 6 380 14,5 15

1 Feng Jingchen St. Leon-Rot e.V., GC -3,3 / -4 73 -0,1 +0

2 Herb Luca Jérome St. Leon-Rot e.V., GC -2,5 / -3 73 -0,1 +0

3 Schindler Daniel Lois St. Leon-Rot e.V., GC 3,0 / 4 75 +1,9 +2

4 Morn Maxime St. Leon-Rot e.V., GC 0,4 / 1 78 +4,9 +5

5 Gaur Eashaan St. Leon-Rot e.V., GC 1,8 / 2 81 +7,9 +8

6 Zhang Yufei St. Leon-Rot e.V., GC 4,8 / 6 (89) (+15,9) (+16)

Rang 5.* Berlin-Wannsee, G&LC Brutto über Par +39
550 +38,3 +39

Name Heimatclub HCPI Brutto über CR über Par

Gewertet: 2 von 3 163 16,8 17

1 Kastein Aaron Berlin-Wannsee, G&LC 0,3 / 0 81 +7,9 +8

Roßkopf Ole Berlin-Wannsee, G&LC 0,2 / 0

2 Kinast Laurenz Berlin-Wannsee, G&LC 1,3 / 2 82 +8,9 +9

Seik Dorian Berlin-Wannsee, G&LC 1,2 / 2

3 Boether Jacob Berlin-Wannsee, G&LC -0,1 / 0 (86) (+12,9) (+13)

Schmidt Lucas Ian Berlin-Wannsee, G&LC -2,0 / -2

Gewertet: 5 von 6 387 21,5 22

1 Roßkopf Ole Berlin-Wannsee, G&LC 0,2 / 0 74 +0,9 +1

2 Schmidt Lucas Ian Berlin-Wannsee, G&LC -2,0 / -2 75 +1,9 +2

3 Kinast Laurenz Berlin-Wannsee, G&LC 1,3 / 2 75 +1,9 +2

4 Boether Jacob Berlin-Wannsee, G&LC -0,1 / 0 81 +7,9 +8

5 Seik Dorian Berlin-Wannsee, G&LC 1,2 / 2 82 +8,9 +9

6 Kastein Aaron Berlin-Wannsee, G&LC 0,3 / 0 (83) (+9,9) (+10)
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Rang 6.* Münchener GC Brutto über Par +39
550 +38,3 +39

Name Heimatclub HCPI Brutto über CR über Par

Gewertet: 2 von 3 162 15,8 16

1 Maier Laurentius Münchener GC 1,8 / 2 80 +6,9 +7

Delarozée Xavier Münchener GC 6,0 / 7

2 Fröhlich Vincent Münchener GC 0,9 / 1 82 +8,9 +9

Schindler David Münchener GC 0,0 / 0

3 Scheller Constantin Münchener GC 0,8 / 1 (87) (+13,9) (+14)

Fischer Fabian Münchener GC 2,1 / 3

Gewertet: 5 von 6 388 22,5 23

1 Scheller Constantin Münchener GC 0,8 / 1 76 +2,9 +3

2 Schindler David Münchener GC 0,0 / 0 77 +3,9 +4

3 Fischer Fabian Münchener GC 2,1 / 3 77 +3,9 +4

4 Fröhlich Vincent Münchener GC 0,9 / 1 78 +4,9 +5

5 Maier Laurentius Münchener GC 1,8 / 2 80 +6,9 +7

6 Mayer Emil Münchener GC 5,3 / 6 (81) (+7,9) (+8)

Rang 7. Burgdorfer GC Brutto über Par +42
553 +41,3 +42

Name Heimatclub HCPI Brutto über CR über Par

Gewertet: 2 von 3 158 11,8 12

1 Schröder Lukas Burgdorfer GC -0,7 / -1 77 +3,9 +4

Jarius Justus Burgdorfer GC 0,0 / 0

2 Bärmann Colin Burgdorfer GC -2,1 / -2 81 +7,9 +8

Scheunemann Kalle Burgdorfer GC 1,5 / 2

3 Mismack Maurice Burgdorfer GC 8,0 / 10 (91) (+17,9) (+18)

Baumgärtner Justus Matti Burgdorfer GC 7,1 / 8

Gewertet: 5 von 6 395 29,5 30

1 Bärmann Colin Burgdorfer GC -2,1 / -2 72 -1,1 -1

2 Schröder Lukas Burgdorfer GC -0,7 / -1 76 +2,9 +3

3 Jarius Justus Burgdorfer GC 0,0 / 0 80 +6,9 +7
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4 Scheunemann Kalle Burgdorfer GC 1,5 / 2 83 +9,9 +10

5 Appel Malte Burgdorfer GC 7,9 / 9 84 +10,9 +11

6 Mismack Maurice Burgdorfer GC 8,0 / 10 (90) (+16,9) (+17)

Rang 8. München-Riedhof, GC Brutto über Par +53
564 +52,3 +53

Name Heimatclub HCPI Brutto über CR über Par

Gewertet: 2 von 3 167 20,8 21

1 Protsenko Sascha München-Riedhof, GC 3,3 / 4 82 +8,9 +9

Pertl Sebastian München-Riedhof, GC 2,9 / 4

2 Moculescu Ben München-Riedhof, GC 3,8 / 5 85 +11,9 +12

Nuetzl Lennard München-Riedhof, GC 5,3 / 6

3 Moculescu Tim München-Riedhof, GC 4,2 / 5 (96) (+22,9) (+23)

Funk Vincent München-Riedhof, GC 5,4 / 6

Gewertet: 5 von 6 397 31,5 32

1 Moculescu Ben München-Riedhof, GC 3,8 / 5 78 +4,9 +5

2 Protsenko Sascha München-Riedhof, GC 3,3 / 4 78 +4,9 +5

3 Funk Vincent München-Riedhof, GC 5,4 / 6 78 +4,9 +5

4 Pertl Sebastian München-Riedhof, GC 2,9 / 4 81 +7,9 +8

5 Nuetzl Lennard München-Riedhof, GC 5,3 / 6 82 +8,9 +9

6 Moculescu Tim München-Riedhof, GC 4,2 / 5 (91) (+17,9) (+18)

Rang 9. Mainzer GC Brutto über Par +57
568 +56,3 +57

Name Heimatclub HCPI Brutto über CR über Par

Gewertet: 2 von 3 164 17,8 18

1 Reidenbach Paul Mainzer GC 0,4 / 1 81 +7,9 +8

Stotz Nils Mainzer GC 0,9 / 1

2 Pitzer Matti Mainzer GC 6,9 / 8 83 +9,9 +10

Friederich Maximin Felix Mainzer GC 6,5 / 8

3 Schirmer Maximilian Mainzer GC 2,0 / 2 (89) (+15,9) (+16)

Reidenbach Ben Mainzer GC 8,5 / 10

Gewertet: 5 von 6 404 38,5 39
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1 Reidenbach Paul Mainzer GC 0,4 / 1 76 +2,9 +3

2 Stotz Nils Mainzer GC 0,9 / 1 78 +4,9 +5

3 Schirmer Maximilian Mainzer GC 2,0 / 2 81 +7,9 +8

4 Friederich Maximin Felix Mainzer GC 6,5 / 8 83 +9,9 +10

5 Pitzer Matti Mainzer GC 6,9 / 8 86 +12,9 +13

6 Reidenbach Ben Mainzer GC 8,5 / 10 (91) (+17,9) (+18)

Rang 10. Hof Hausen, GC Brutto über Par +60
571 +59,3 +60

Name Heimatclub HCPI Brutto über CR über Par

Gewertet: 2 von 3 162 15,8 16

1 Rehling Elias Hof Hausen, GC 1,6 / 2 77 +3,9 +4

Braack Finn Hof Hausen, GC 4,5 / 5

2 Horn Edward Hof Hausen, GC 1,4 / 2 85 +11,9 +12

Hess Thibault Hof Hausen, GC -0,1 / 0

3 Finckenstein Alexander Hof Hausen, GC 6,2 / 7 (86) (+12,9) (+13)

Kim Sangsoo Hof Hausen, GC 3,7 / 4

Gewertet: 5 von 6 409 43,5 44

1 Horn Edward Hof Hausen, GC 1,4 / 2 79 +5,9 +6

2 Hess Thibault Hof Hausen, GC -0,1 / 0 79 +5,9 +6

3 Braack Finn Hof Hausen, GC 4,5 / 5 81 +7,9 +8

4 Kim Sangsoo Hof Hausen, GC 3,7 / 4 84 +10,9 +11

5 Finckenstein Alexander Hof Hausen, GC 6,2 / 7 86 +12,9 +13

6 Rehling Elias Hof Hausen, GC 1,6 / 2 (90) (+16,9) (+17)

Rang 11. Marienburger GC Brutto über Par +63
574 +62,3 +63

Name Heimatclub HCPI Brutto über CR über Par

Gewertet: 2 von 3 161 14,8 15

1 Eck Julian Marienburger GC 2,1 / 3 78 +4,9 +5

Schuol Nick Louis Marienburger GC 2,5 / 3

2 Langen Ben Marienburger GC 0,9 / 1 83 +9,9 +10

Lucks Carl Leander Marienburger GC 5,3 / 6

3 Levy Aaron V. M. Marienburger GC 13,9 / 16 (87) (+13,9) (+14)
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Vorsmann Gerrik Alexander Marienburger GC 1,6 / 2

Gewertet: 5 von 6 413 47,5 48

1 Vorsmann Gerrik Alexander Marienburger GC 1,6 / 2 78 +4,9 +5

2 Schuol Nick Louis Marienburger GC 2,5 / 3 79 +5,9 +6

3 Langen Ben Marienburger GC 0,9 / 1 81 +7,9 +8

4 Lucks Carl Leander Marienburger GC 5,3 / 6 85 +11,9 +12

5 Eck Julian Marienburger GC 2,1 / 3 90 +16,9 +17

6 Levy Aaron V. M. Marienburger GC 13,9 / 16 (91) (+17,9) (+18)

Rang 12. Augsburg, GC Brutto über Par +64
575 +63,3 +64

Name Heimatclub HCPI Brutto über CR über Par

Gewertet: 2 von 3 162 15,8 16

1 Bartel-Zwack Simon Augsburg, GC 7,0 / 8 77 +3,9 +4

Rehn Ben Augsburg, GC -2,6 / -3

2 Hollmann Fabian Augsburg, GC 7,5 / 9 85 +11,9 +12

El Husseini Vincent Augsburg, GC 2,1 / 3

3 Shimomitsu Yuki Augsburg, GC 8,8 / 10 (88) (+14,9) (+15)

Schreitmüller Luca Augsburg, GC 6,1 / 7

Gewertet: 5 von 6 413 47,5 48

1 Rehn Ben Augsburg, GC -2,6 / -3 76 +2,9 +3

2 El Husseini Vincent Augsburg, GC 2,1 / 3 78 +4,9 +5

3 Bartel-Zwack Simon Augsburg, GC 7,0 / 8 85 +11,9 +12

4 Hollmann Fabian Augsburg, GC 7,5 / 9 86 +12,9 +13

5 Shimomitsu Yuki Augsburg, GC 8,8 / 10 88 +14,9 +15

6 Schreitmüller Luca Augsburg, GC 6,1 / 7 (91) (+17,9) (+18)

Rang 13. Hannover, GC Brutto über Par +65
576 +64,3 +65

Name Heimatclub HCPI Brutto über CR über Par

Gewertet: 2 von 3 166 19,8 20

1 Wabo Yohann Efren Hannover, GC 3,1 / 4 81 +7,9 +8

Fleischhauer Niklas Hannover, GC 3,9 / 5
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2 Wittek Noah Hannover, GC 7,7 / 9 85 +11,9 +12

Thiemig Alexander Hannover, GC 8,2 / 10

3 Sharma Aaditya Hannover, GC 8,1 / 10 (99) (+25,9) (+26)

Makowski Mateo Hannover, GC 11,2 / 13

Gewertet: 5 von 6 410 44,5 45

1 Wabo Yohann Efren Hannover, GC 3,1 / 4 80 +6,9 +7

2 Fleischhauer Niklas Hannover, GC 3,9 / 5 80 +6,9 +7

3 Thiemig Alexander Hannover, GC 8,2 / 10 80 +6,9 +7

4 Sharma Aaditya Hannover, GC 8,1 / 10 84 +10,9 +11

5 Wittek Noah Hannover, GC 7,7 / 9 86 +12,9 +13

6 Makowski Mateo Hannover, GC 11,2 / 13 (95) (+21,9) (+22)

Rang 14. Hamburg Wendlohe, GC Brutto über Par +75
586 +74,3 +75

Name Heimatclub HCPI Brutto über CR über Par

Gewertet: 2 von 3 171 24,8 25

1 Glindemann Joe Luke Hamburg Wendlohe, GC 4,4 / 5 81 +7,9 +8

Paschke Phil Hamburg Wendlohe, GC 6,3 / 8

2 Tonn Frederik Hamburg Wendlohe, GC 9,2 / 11 90 +16,9 +17

Howe Linus Hamburg Wendlohe, GC 10,2 / 12

3 Kim Ben Kona Hamburg Wendlohe, GC 9,4 / 11 (91) (+17,9) (+18)

Probst Rasmus Hamburg Wendlohe, GC 7,1 / 8

Gewertet: 5 von 6 415 49,5 50

1 Paschke Phil Hamburg Wendlohe, GC 6,3 / 8 75 +1,9 +2

2 Howe Linus Hamburg Wendlohe, GC 10,2 / 12 82 +8,9 +9

3 Kim Ben Kona Hamburg Wendlohe, GC 9,4 / 11 84 +10,9 +11

4 Probst Rasmus Hamburg Wendlohe, GC 7,1 / 8 86 +12,9 +13

5 Glindemann Joe Luke Hamburg Wendlohe, GC 4,4 / 5 88 +14,9 +15

6 Tonn Frederik Hamburg Wendlohe, GC 9,2 / 11 (91) (+17,9) (+18)

Rang 15. Hösel, GC Brutto über Par
+112

623 +111,3 +112
Name Heimatclub HCPI Brutto über CR über Par
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Gewertet: 2 von 3 174 27,8 28

1 Duddek Max Hösel, GC 5,1 / 6 83 +9,9 +10

Choi Lyo-Jun Silas Hösel, GC 6,7 / 8

2 Nachtwey Jakob Florin Hösel, GC 3,0 / 4 91 +17,9 +18

Nimptschke Jokubas Hösel, GC 10,3 / 12

3 Wittmann Max Hösel, GC 15,9 / 19 (99) (+25,9) (+26)

Stamm Hugo Hösel, GC 21,0 / 25

Gewertet: 5 von 6 449 83,5 84

1 Choi Lyo-Jun Silas Hösel, GC 6,7 / 8 79 +5,9 +6

2 Duddek Max Hösel, GC 5,1 / 6 85 +11,9 +12

3 Wittmann Max Hösel, GC 15,9 / 19 86 +12,9 +13

4 Nachtwey Jakob Florin Hösel, GC 3,0 / 4 87 +13,9 +14

5 Stamm Hugo Hösel, GC 21,0 / 25 112 +38,9 +39

6 Gehrmann Caspar Hösel, GC 22,5 / 27 (115) (+41,9) (+42)


